
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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FED Belirsizliği, Sert Kâr Satışları ve Veri Odaklı Piyasa Gündemi 

*Trump’ın Kevin Warsh’ı Fed Başkanlığına aday göstermesi önceki beklentileri teyit ederken, Senato onayı 
süreci henüz tamamlanmış değil. Piyasalarda ilk etapta şahin bir fiyatlama görülse de haber sonrası “gerçeği 
sat” eğilimi öne çıkıyor. Nihayetinde Fed kararları tek bir başkana değil FOMC çoğunluğuna bağlı olacağından, 
faiz patikasını belirleyecek ana unsur yine veriler ve ekonomik görünüm olacaktır. 

*Gümüş, kâr realizasyonları nedeniyle iki günde %20’den fazla gerilerken, son yükselişin kısa vadede daha 
çok momentum ve FOMO kaynaklı olduğu algısı güçleniyor. Kevin Warsh’ın Fed Başkanlığına aday 
gösterileceği beklentisiyle oluşan şahin fiyatlama ve faiz beklentilerindeki olası yeniden ayarlamalar, değerli 
metalleri baskı altında tutuyor. Önümüzdeki hafta açıklanacak ABD Tarım Dışı İstihdam verisi kritik olurken, 
güçlü bir rapor gümüşte baskıyı artırabilir; zayıf verilerde ise yükseliş trendi yeniden devreye girebilir. 

*Ons Gümüş 100 $’ın altına geriledi ve gün içinde 95 $’ı gördü. Ons Altın ise gün içinde 5000 $’ın altına 
geriledi ve gün içinde 4945 $’a geriledi. 

*ABD vadeli borsa endeksleri dünkü düşüşten sonra bugün de zayıf seyrediyor ve SP500 – Nasdaq – Dow 
Jones her üç vadeli endeks de negatif fiyatlanıyor. 

*EURUSD paritesi hafta içinde 1.2080 seviyesine kadar yükseldikten sonra 1.20’nin altına geriledi ancak yine 
de haftayı 1.19’un hemen üstünde kapatmaya çabalıyor. 

*Dün akşam açıklanan Apple bilanço sonuçlarının detaylarına raporumuzdan ulaşabilirsiniz. 
https://www.ikonmenkul.com.tr/storage/documents/research/apple-2026q1-bilanco-degerlendirmesi.pdf 

*ABD’de Aralık ÜFE ve çekirdek ÜFE verileri beklentilerin belirgin şekilde üzerinde gelerek dolar ve tahvil 
faizlerinde yükselişe, hisse senetleri ile değerli metallerde ise şahin bir baskıya yol açtı. Buna karşın piyasa, 
Fed’in faiz patikasını değiştirecek ana belirleyicinin yine işgücü piyasası olacağını düşünürken, gözler 
önümüzdeki dönemde özellikle Tarım Dışı İstihdam verisine çevrilmiş durumda. 
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*Almanya’nın Ocak ayı öncü TÜFE verileri beklentilerin hafif üzerinde gelse de, ECB’nin %2 hedefi etrafındaki 
sınırlı sapmalara tepki vermeme yaklaşımı nedeniyle faiz görünümünde bir değişime yol açmadı. Piyasa 
tepkisi sınırlı kalırken, odak Euro’daki değerlenmenin enflasyon üzerindeki etkisi ve önümüzdeki hafta 
açıklanacak ABD verileri, özellikle Tarım Dışı İstihdam raporuna kaymış durumda. 

*Euro Bölgesi 4. çeyrek öncü GSYİH’si beklentilerin üzerinde %0,3 artarak 2025 için %1,5’lik yıllık büyüme 
görünümünü teyit ederken, bu tablo ECB açısından stagflasyon endişelerini azaltıp enflasyon odaklı temkinli 
duruşun korunmasına imkân sağlıyor. 

*ECB anketine göre Euro Bölgesi’nde uzun vadeli tüketici enflasyon beklentileri, daha güçlü büyüme ve 
dirençli işgücü piyasası eşliğinde anket tarihinin en yüksek seviyelerine çıktı. Enflasyondaki son yavaşlamaya 
rağmen, mali teşvikler ve toparlanan büyüme görünümü nedeniyle ECB üyeleri bir sonraki adımda faiz indirimi 
ya da artırımını aynı olasılıkla masada tutuyor. 
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